

VITALITÁSPONT

WWW.VITALITASPONT.HU



HAVI AKCIÓK A VITALITÁSÉRT!

AZ AKCIÓ 2017. JANUÁR 1-TŐL FEBRUÁR 28-IG, ILLETVE AZ AKCIÓS KÉSZLET EREJÉIG TART!

ALGOFLEX® RAPID 400 MG IBUPROFÉN LÁGYKAPSZULA 20 db
 IBUPROFÉN TARTALMÚ VÉNY NÉLKÜL KAPHATÓ GYÓGYSZER

1549 Ft*
 EGYSÉGÁR: 77,45 Ft/db**

RÁD TÖR A FEJFÁJÁS? MIÉRT VÁRNÁL? A LÁGYSELATIN-KAPSZULÁBAN LÉVŐ OLDOTT HATÓANYAG AZONNAL FELSZABADUL, ÍGY GYORSAN ÚZI EL A FEJFÁJÁST.

SAHU.IBU.15.11.0495
 LEZÁRÁS DÁTUMA: 2015.12.21.

EREDETI ÁR: 1772 Ft***

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLÁRA IS!

ADVIL® ULTRA FORTE LÁGY KAPSZULA 8 db
 IBUPROFÉN TARTALMÚ VÉNY NÉLKÜL KAPHATÓ GYÓGYSZER

820 Ft*
 EGYSÉGÁR: 102,50 Ft/db**

A MODERN LÁGY KAPSZULA FOLYÉKONY FORMÁBAN TARTALMAZZA A HATÓANYAGOT, AMI GYORS FELSZÍVÓDÁST, EZÁLTAL GYORS FÁJDALOMCSILLAPÍTÓ HATÁST EREDMÉNYEZ. AKÁR 10 PERC ALATT ELKEZDI CSILLAPÍTANI FÁJDALMÁT.

EREDETI ÁR: 1002 Ft***

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLÁRA IS!

MAGNE B6 ÁLOM KAPSZULA 30 db
 ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ KÉSZÍTMÉNY

1219 Ft*

A MAGNÉZIUM ÉS A B6-VITAMIN TARTALOM MELLETT A BENNE LÉVŐ TERMÉSZETES ÖSSZETEVŐK, MINT A KOMLÓ ÉS A CITROMFŰ SEGÍTI AZ ELALVÁST ÉS HOZZÁJÁRUL A NYUGDÓT ÉJSZAKAI PIHENÉSHÉZ.

EGYSÉGÁR: 40,63 Ft/db**
 EREDETI ÁR: 1363 Ft***

SAHU.MCP.15.11.0499
 LEZÁRÁS DÁTUMA: 2015.12.10.

elmex® SENSITIVE PLUS 75 ml VAGY SENSITIVE WHITENING PLUS FOGKRÉM 75 ml
 SZÁJÁPOLÁS

1115 Ft*

A SZERVES FLUORID HATÓANYAG VÉDŐRETEGET KÉPEZ, ÍGY MEGŐVJA AZ ÉRZÉKENY FOGYAKAT A FÁJDALMAS INGEREKELT ÉS A FOGNYAKI SZUVAOSSÁSSAL SZEMBEN.

EGYSÉGÁR: 14,87 Ft/ml**
 EREDETI ÁR: SENSITIVE 1456 Ft*** WHITENING 1407 Ft***

RUBOPHEN® THERMO 650 MG/10 MG GRANULÁTUM Belsőleges OLDATHOZ 12 db citrom vagy cseresznye ízű vagy 500 MG/10 MG GRANULÁTUM cukormentes
 VÉNY NÉLKÜL KAPHATÓ GYÓGYSZEREK

1589 Ft*

MEGFÁZÁS VAGY INFLUENZA TÜNETEINEK EGYÜTTES KEZELÉSÉRE.

EGYSÉGÁR: 132,42 Ft/db**
 EREDETI ÁR cukormentes: 1806 Ft***
 citrom és cseresznye: 1814 Ft***

SAHU.DOL.16.10.0381
 LEZÁRÁS DÁTUMA: 2016.10.18

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLÁRA IS!

ACC 200 GRANULÁTUM 30 db
 VÉNY NÉLKÜL KAPHATÓ, ACETILCSIZTEM TARTALMÚ GYÓGYSZER

1540 Ft*

AZ ACC HATÉKONYAN SEGÍT MÁR A HURUTOS KÖHÖGÉS KEZDÉTEIN! CÉLZOTTAN A LERAKÓDÁSON HAT, FELOLDJA A HURUTOS VÁLADÉKOT ÉS MEGTISZTÍJA A LÉGUTAKAT.

EGYSÉGÁR: 51,33 Ft/db**
 EREDETI ÁR: 1882 Ft***

SANDÓZ HUNGÁRIA KFT.
 H-1114 BUDAPEST
 BARTÓK BÉLA ÚT 43-47.

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLÁRA IS!

PHARMAX® MEMOLIFE MAX KAPSZULA 100 db
 ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ KÉSZÍTMÉNY

2999 Ft*

VAGY PHARMAX® KLIMIN SLIM FOCUS KAPSZULA 60 db
 ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ KÉSZÍTMÉNY

EGYSÉGÁR: MEMOLIFE 29,99 Ft/db**
 KLIMIN 49,98 Ft/db**
 EREDETI ÁR: MEMOLIFE 3681 Ft***
 KLIMIN 3808 Ft***

WALURINAL® MAX 10 db
 ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ KÉSZÍTMÉNY

1949 Ft*

A WALURINAL MAX MAGAS TÖZEGFONYA TARTALMA MELLETT ARANYVESSZŐ-KIVONATOT TARTALMAZ A HÚGYUTAK EGÉSZSÉGÉÉRT.

EGYSÉGÁR: 194,90 Ft/db**
 EREDETI ÁR: 2364 Ft***

CALCIUM-SANDÓZ + VITAMIN C 1000 MG PEZSGŐTABLETTA 10 db
 VÉNY NÉLKÜL KAPHATÓ GYÓGYSZER

785 Ft*

KALCIUM PÓTLÁSRA ÉS C-VITAMIN HIÁNY ESETÉN (PL. FERTŐZŐ BETEGSÉGEKBN AZ ELLENÁLLÓKÉPESSÉG NÖVELÉSÉRE) JAVASOLT. CITROMÍZŰ PEZSGŐ TABLETTA.

EGYSÉGÁR: 78,50 Ft/db**
 EREDETI ÁR: 953 Ft***

SANDÓZ HUNGÁRIA KFT.
 H-1114 BUDAPEST
 BARTÓK BÉLA ÚT 43-47.

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLÁRA IS!

NICORETTE® FRESHMINT GUM 4 MG GYÓGYSZERES RÁGÓGUMI 105 db
 VÉNY NÉLKÜL KAPHATÓ NIKOTIN HATÓANYAGÚ GYÓGYSZER

5049 Ft*

A MEGVONÁS TÜNETEIT CSÖKKENTVE SEGÍTI A DOHÁNYZÁSRÓL VALÓ LESSZOKÁST. ALKALMAZHATÓ A DOHÁNYZÁS ÁTMENTI FELFÜGGESZTÉSÉRE VAGY CSÖKKENTÉSÉRE IS.

EGYSÉGÁR: 48,09 Ft/db**
 EREDETI ÁR: 5099 Ft***

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLÁRA IS!

PREVALIN NASODREN® ORRSPRAY 50 mg
 ORVOSTECHNIKAI ESZKÖZ

5719 Ft*

ARCÜREGGYULLADÁS? ENYHÜLÉS MÁR AZ ELŐ DOZIS TÓLI!

EGYSÉGÁR: 114,38 Ft/ml**
 EREDETI ÁR: 6661 Ft***

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLÁRA IS!

HELIA-D AGE CONTROL COMPLEX NAPPALI 50 ml VAGY ÉJSZAKAI KRÉM 50 ml + HELIA-D AGE CONTROL SZEMRÁNCNKRÉM 15 ml
 KOSMETIKUM

2999 Ft*

1 db Age Control Bőrhatalló nappali VAGY éjszakai krém és egy 1 db Age Control Bőrhatalló szemránckrém együttes vásárlása esetén az AKCIÓS ÁR: 2999 FT

EGYSÉGÁR: 46,14 Ft/ml**
 EREDETI ÁR: HELIA-D AGE CONTROL COMPLEX 3548 Ft***
 HELIA-D AGE CONTROL SZEMRÁNCNKRÉM 3548 Ft***

ROBITUSSIN™ EXPECTORANS SZIRUP 100 ml
 VÉNY NÉLKÜL KAPHATÓ GYÓGYSZER

1265 Ft*

KÖPTETŐ A MAKACS, NYÁLKÁS, HURUTOS KÖHÖGÉS KIEGÉSZÍTŐ KEZELÉSÉRE.

EGYSÉGÁR: 12,65 Ft/ml**
 EREDETI ÁR: 1541 Ft***

BÉRES C-VITAMIN 500 MG FILMTABLETTA 100 db
 VÉNY NÉLKÜL KAPHATÓ, ASZKORBINSÁV-TARTALMÚ GYÓGYSZER

1725 Ft*

A KÉSZÍTMÉNY SZEDÉSE BIZTOSÍJA AZ EGÉSZSÉG MEGŐRZÉSÉHEZ NÉLKÜLÖZHETETLEN C-VITAMIN MEGFELELŐ MENNYISÉGŰ BEVITELÉT.

EGYSÉGÁR: 17,25 Ft/db**
 EREDETI ÁR: 2090 Ft***

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLÁRA IS!

AURECON FÜLSPRAY 50 ml
 ORVOSTECHNIKAI ESZKÖZ

1859 Ft*

HOLT-TENGERI OLDAT ALOE VERA KIVONATTAL.

VAGY VIRO STOP SZÁJSPRAY 30 ml ORVOSTECHNIKAI ESZKÖZ

INFLUENZA ELLENI SZÁJSPRAY.

EGYSÉGÁR: AURECON 37,18 Ft/ml**
 VIRO STOP 61,97 Ft/ml**
 EREDETI ÁR: AURECON 2389 Ft***
 VIRO STOP 2062 Ft***

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLÁRA IS!

MOVO® ROMED® KAZETTÁS TERHESSEGI GYORSTESTZT 1 db
 DIAGNOSZTIKAI ESZKÖZ

699 Ft*

AZ ELMARADT MENSTRUÁCIÓ ELŐ NAPJÁN KIMUTATJA A TERHESSEGET! A NAP BÁRMELY SZAKASZÁBAN ELVEGYZHETŐ! 100% BIZTONSÁG GARANCIA.

EGYSÉGÁR: 699 Ft/db**
 EREDETI ÁR: 853 Ft***

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI SZÁMLÁRA IS!

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL A HASZNÁLATI ÚTMUTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT!

A fenti figyelmeztetés gyógyszerekre vonatkozik!

VITALITÁSPONT KERESŐ: WWW.VITALITASPONT.HU/PATIKAKERESO

(AZ AKCIÓBAN RÉSZTVEVŐ PATIKAKERESŐ)

Vitalitáspontok: Abony, Aranyosapáti, Badacsonytomaj, Baja, Bakonycsanya, Baks, Balatonfenyves, Balmazújváros, Barabás, Barcs, Békés, Békéscsaba, Berettyóújfalva, Berzence, Biatortó, Biharbagy, Biharnagybajom, Bőly, Bonyhád, Borsodnádásd, Bökény, Budakeszi, Budapest, Bugyi, Bükkábrány, Csanádapáca, Csanytelek, Csenger, Csobánka, Csömör, Dávod, Debrecen, Debrecen-Józsa, Dacs, Dunaföldvár, Dunakeszi, Dunavarsány, Edelény, Eger, Encs, Erdőkereszt, Esztergom, Etyek, Fábánháza, Forró, Földes, Gárdonyi, Gödöllő, Gönc, Gyál, Gyömrő, Gyöngyös, Győr, Hajdúböszörmény, Hajdúdorog, Hajdúhadház, Hatvan, Heves, Hort, Ibrány, Jánkfalva, Jánossomorja, Jászalsószentgyörgy, Jászárószállás, Jászbaldogháza, Jászkisér, Jásztelek, Kállósemjén, Kaposvár, Kapuvár, Karancsság, Kartal, Kecskéd, Kecskemét, Kerepes, Keszthely, Kiskunhalas, Kistelek, Kisújszállás, Kisvárd, Kiszállás, Komárom, Komló, Kozármisleny, Körmeny, Kőszeg, Leányfalva, Lengyeltóti, Levelek, Maglód, Makó, Mándok, Mátészalka, Mezőberény, Mezőcsát, Mezőtúr, Miskolc, Mohács, Mór, Mórahalom,

A fenti figyelmeztetés orvostechnikai eszközökre vonatkozik!

Mosonmagyaróvár, Nádudvar, Nagykálló, Nagykanizsa, Nagykáta, Nagykövési, Nagymaros, Nagykőrös, Nyírbátor, Nyírbogdány, Nyíregyháza, Nyírkarszt, Nyúl, Orgovány, Oroslózy, Ózd, Paks, Pálháza, Parád, Pécs, Petneháza, Pomáz, Röske, Rum, Sándorfalva, Sárospatak, Sátoraljaújhely, Siófok, Sirok, Sopron, Szeged, Szeghalom, Székesfehérvár, Szekszárd, Szendrő, Szentendre, Szentgotthárd, Szerencs, Szijószentmiklós, Szolnok, Szombathely, Tahitótfalu, Taksány, Tamási, Tapolca, Tatabánya, Tét, Tiszalök, Tiszanána, Tiszaújváros, Tiszavasvári, Tompa, Tótkomlós, Törökbalint, Tura, Újszász, Vaja, Vác, Várpalota, Vásárosnamény, Vecsés, Velenye, Veresegyház, Veszprém, Zalaegerszeg, Zsámbok, Zsombó

*Ajánlott maximált akciós fogyasztói ár. **Az ajánlott maximált akciós fogyasztói ár alkalmazása esetén. ***Gyártó által ajánlott, akciós időszakon kívüli fogyasztói ár, amelytől akár jelentősebb mértékű eltérések is előfordulhatnak egyes értékesítési helyeken. Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot! AZ ESETLEGES NYOMDAHIBÁKÉRT FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK!